PREFEITURA MUNICIPAL DO
PAUDALHO
Governo Municipal

R e g i s t r a d o  e P u b l i c a d o
Ef7U±deJJ__de 20 aD

A P [1■■ 3

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE PAUDALHO

GASÍNETE DO PREFEITO

LEI n° 985/2020

Ementa Denomina nome de Rua Lounval Henrique
P a s c a l ,  dá outras providêndas.

O Prefeito do Município de Paudalho, no uso de suas atribuições lesais,
coftf«ftdas peto art. S0; §§3* e T > , da L «  Orgântoa do Município de Paudalho, FAZ
SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sandono a segusnte Lei:

Art 1o Ftca denominado nome de Rua LourivaJ Henrique Pascoal. a Rua 5. no
Bairro da Asa Branca

Art. 2o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário

PAUDALHO, 11 DE NOVEMBRO DE 2020

GABINETE DO PREFEITO